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Pohjois-Suomen aluehallintovirasto pyytää esityksiä vuoden 2025 
äitienpäiväkunniamerkkien saajiksi. Äitienpäivän kunniamerkki, 
Suomen Valkoisen Ruusun Ritarikunnan I luokan mitali kultaristein, 
myönnetään lasten ja nuorten esimerkillisestä kasvatustyöstä sekä 
perhe-elämän ja vanhemmuuden edistämisestä ansioituneelle. 
 
Ehdokkaiden alaikäraja on 40 vuotta. Pyrkimyksenä on, että 
palkittavat äidit edustavat mahdollisimman erilaisia ryhmiä: 
ansiotyössä käyviä, yksinhuoltajia, maaseudun emäntiä jne. sekä 
myös eri vähemmistöryhmiä, kuten romaneja, saamelaisia ja 
maahanmuuttajia. Ehdokkaiden tulee edustaa tasapuolisesti tämän 
päivän äitejä myös ikänsä puolesta. Lasten lukumäärä ei ole 
määräävä peruste palkitsemiselle. 
 
Biologisten äitien lisäksi myös adoptioäitejä ja sijaisäitejä voidaan 
esittää palkittavaksi. Perusteluna voi olla myös laajemman 
yhteisvastuullisen kasvatustehtävän toteuttaminen esimerkiksi 
lastensuojelu- ja perhejärjestöissä, nuoriso- ja urheilujärjestöissä tai 
muissa yhteiskunnallisissa järjestöissä. Ammatissaan kasvattajana 
toimivalle kunniamerkkiä ei kuitenkaan myönnetä. 
 
Vähintään puolet ritarikunnille menevistä esityksistä kohdistetaan 
kuntien, järjestöjen tai vastaavien yhteisöjen tekemiin esityksiin. 
Enintään puolet kohdistetaan palkittaviksi esitettyjen äitien omien 
lasten jättämiin hakemuksiin. 
 
Esitykset on toimitettava perjantaihin 1.11.2024 mennessä. 
 
Siikalatvan kuntalaisilla sekä yhdistyksillä ja järjestöillä on ollut 
mahdollisuus esittää äitienpäiväkunniamerkin saajaa kunnan 
ehdokkaaksi sähköisellä lomakkeella 7.10. - 20.10.2024. 
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
(hall. joht.) 
Kunnanhallitus tekee esityksensä äitienpäiväkunniamerkin saajista.  
Päätöksestä laaditaan erillinen muistio. 
 

Esittelijä: Kunnanjohtaja Pekka Iivari 
 

Päätösehdotus: Valmistelijan päätösehdotuksen mukaan. 
 

Päätös: Kunnanhallitus totesi, että äitienpäiväkunniamerkkiesityksiä ei ole 
saapunut. 
Kunnanhallitus päätti, että kunnanhallitus ei tee 
kunniamerkkiesitystä. 

 


